segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129
CNPJ 13.866.892/0001‐50

PORTARIA N° 020 /2016 DE 28  DE MARÇO  DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

I  –  CONCEDER  VACÂNCIA    a  Servidora  Tatiana  de  Santana  do  Vale,  a  partir  do  dia

28/03/2016,  do Cargo  de  Professora  de  Inglês, Nível  III,  que  exerce  nesta  Prefeitura,  nos

termos do art.33, inciso VIII, da Lei 8.112/90, tendo em vista que a referida professora está

sendo empossada em outro Cargo uniacumulável.

II – Esta Portaria entra em  vigor na data de  sua publicação,  revogadas as disposições em

contrário.

III – PUBLIQUE‐SE, REGISTRE‐SE E CUMPRA‐SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 28 DE MARÇO  DE 2016.

PAULO ANDÉ BRAZ SILVA

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

110D82738A3F9952198F9B21205DE80A

		2016-03-28T14:30:22-0300